
KORUPCIJOS

PREVENCIJA MOKYKLOJE



Mokyklos internetinė svetainė



Informacija apie korupcijos prevenciją



KORUPCIJA



PASIŪLYMO PRIIMTI DOVANAS/KVIETIMUS VERTINIMO 
KRITERIJAI 

1. Ar už dovanos/kvietimo priėmimą siekiama įgyti palankumo,
išskirtinio vertinimo bet kokiose su įstaiga susijusiose veiklose;

2. Ar su dovaną/kvietimą siūlančiu asmeniu šiuo metu įstaiga turi kokį
nors ryšį (dalyvauja pirkimo procedūrose, siekia gauti administracinę
ar kitokią paslaugą ir pan.);

3. Ar dovaną/kvietimą siūlantis asmuo dažnai teikia tokius pasiūlymus;

4. Ar priėmę dovaną/kvietimą savo tokio sprendimo viešai negalėsite
pagrįsti;

5. Ar dovana/kvietimas nesukels interesų konflikto;

6. Ar dalyvavimas kvietime nurodytame renginyje neturės neigiamos
įtakos bendrovės įvaizdžiui, reputacijai;

7. Ar priėmus dovaną/kvietimą būtų jaučiamas koks nors įsipareigojimas
dovanotojui.



SVARBU!
Kur kreiptis mokykloje, norint pranešti apie 

korupcijos atvejį?

•Už korupcijos prevenciją atsakinga direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui Edita Liutkuvienė
• Pranešti galima:
•telefonu 846 213440;
•žodžiu;
•raštu: el.paštu
edita.liutkuviene@gilijosmokykla.lt



Kaip pranešti apie korupciją?

• Atvykti į STT atstovybę

• Skambinti (8 5) 266 3333 

• Atsisiųsti programėlę 
„Pranešk STT“

• Rašyti el. paštu 
pranesk@stt.lt

• Pranešti 
internetinėje 
svetainėje 
www.stt.lt

mailto:pranesk@stt.lt


Liie MOMOKINIŲ KONKURSAS „SKAIDRUMĄ 
KURIAK      KURIAME KARTU“

• Vyko: 2022 M. SPALIO 25 D. – LAPKRIČIO 18 D.

•  Dalyvavo: 188 KLASĖS IR 3312 LIETUVOS MOKSLEIVIŲ 

• Užduotys: TESTAS IR KŪRYBINIS DARBAS 

• Apdovanojimai: 2022 M. GRUODŽIO 20 D. 

• Nominacijos: 

- SKAIDRUMO LYDERIAI: Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos 4C klasė

- SKAIDRUMO SKLEIDĖJAI: Klaipėdos Vydūno gimnazijos 9DT kl. 

- SKAIDRUMO BENDRUOMENĖ: Klaipėdos Baltijos gimnazija



2023 metų korupcijos prevencijos priemonės mokykloje

1.Ataskaita už korupcijos 

prevencijos vykdymą 

2.Darbuotojų 

antikorupcinis švietimas

3.Informacijos apie gautas

dovanas, gautą bei suteiktą 

paramą viešinimas

4.Piešinių konkursas I-II 

klasių mokiniams „Noriu 

pasakyti Ačiū“ (balandis)

5.Rašinių konkursas III-IV 

klasių mokiniams „Jums 

noriu padėkoti“ (balandis)

6.Tolerancijos indekso 

korupcijai nustatymas. 

Anketos nuoroda Mokytojų 

kambaryje.


	Skaidrė 1: KORUPCIJOS   PREVENCIJA MOKYKLOJE
	Skaidrė 2: Mokyklos internetinė svetainė
	Skaidrė 3: Informacija apie korupcijos prevenciją
	Skaidrė 4: KORUPCIJA
	Skaidrė 5: PASIŪLYMO PRIIMTI DOVANAS/KVIETIMUS VERTINIMO KRITERIJAI   
	Skaidrė 6: SVARBU!  Kur kreiptis mokykloje, norint pranešti apie korupcijos atvejį?
	Skaidrė 7: Kaip pranešti apie korupciją?
	Skaidrė 8: Liie MOMOKINIŲ KONKURSAS „SKAIDRUMĄ KURIAK      KURIAME KARTU“
	Skaidrė 9: 2023 metų korupcijos prevencijos priemonės mokykloje

